
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СЕРПУХОВ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
Центральная ул., д. 177, г. Серпухов, Тел./факс: 8 (4967) 35-51-47
Московская область, 142207________________________________ E-mail: serp obraz@mosreg.ru

П Р И К А З
г 6 ОКТ 2023 № -73ЛЗ

Об организации и проведении 
муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников по основам 

безопасности жизнедеятельности

Во исполнение приказа Комитета по образованию Администрации 
городского округа Серпухов от 26.09.2023 № 1110, с целью организации 
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по основам 
безопасности жизнедеятельности

приказываю:

1. Директору МОУ «Дашковская СОШ» Горшкову В.В.:
1.1. Предоставить учебные аудитории и спортивный зал для проведения 

олимпиады по ОБЖ с 31.10.2023 по 01.11.2023.
1.2. Организовать учебный процесс в дистанционном формате с использованием 

образовательных сетевых и интернет -  ресурсов.
2. Директорам МБОУ СОШ №12 «Центр образования» Зендриковой О.А., 

МБОУ СОШ №19 имени Романа Катасонова Владимировой Л.В., 
МБОУ «Липицкая средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского 
Союза Евгения Петровича Тарасова» Юдиной Г.А. предоставить 01.12.2023 
оборудование на время проведения олимпиады согласно приложению.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела общего и 

дополнительного образования Комитета по образованию Крылову О.Ю.

Т.О. Трифаненко

mailto:obraz@mosreg.ru


Приложение

Перечень оборудования

№
п/п

ОУ Перечень оборудования, шт.

1 . МБОУ СОШ № 12 

«Центр образования»

Манекен-тренажер, модель 
«Максим» - 1 шт.

2. МБОУ СОШ № 19 Манекен-тренажер, модель 
«Максим» - 1 шт.

имени Романа Катасонова

3. МБОУ «Липицкая СОШ»

имени Героя Советского Союза 
Евгения Петровича Тарасова

Автомат -  3 шт.


